
UCHWAŁA NR XI/111/07
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 9 sierpnia 2007 roku

w sprawie: zmiany do Uchwały Nr XXXIII/335/2005 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 
27  czerwca  2005  roku  w  sprawie  przystąpienia  do  realizacji  projektu  „System 
Elektronicznej Komunikacji Administracji Publicznej (SEKAP)"

na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  12  ustawy z  dnia  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie
gminnym tekst jednolity (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591, z późniejszymi zmianami) 
w związku  z  art.  26.  ust.  l  ustawy  z  dnia  20  kwietnia  2004  roku  o  Narodowym Planie 
Rozwoju (Dz. U. Nr 116, poz. 1206 z późniejszymi zmianami),

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego 
uchwala, co następuje:

§1
§ 2 otrzymuje następujące brzmienie:
„Zabezpiecza  się  w  budżecie  Miasta  na  realizację  projektu  „System  Elektronicznej 
Komunikacji  Administracji  Publicznej  (SEKAP)"  na  rok  2007  wkład  własny  w  kwocie 
51.317,00  zł,  co  stanowi  25% kosztu  całkowitego udziału  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego 
wynoszącego 205.268,00 zł”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora


